
   

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

15 сентября 2020 года   № 384 

 

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета 

Черемшанского   сельского поселения Республики Татарстан четвертого 

созыва 

 

В соответствии со статьями 108 и 119 Избирательного кодекса 

Республики Татарстан и на основании протоколов территориальных 

(окружных) избирательных комиссий о результатах выборов по 

одномандатным избирательным округам территориальная избирательная 

комиссия Черемшанского района  Республики Татарстан решила:  

1. Признать выборы депутатов Совета Черемшанского сельского 

поселения Республики Татарстан четвертого  созыва по одномандатным 

избирательным округам № 1-10 состоявшимися и действительными.  

2. Установить, что в Совет Черемшанского сельского поселения 

Республики Татарстан  четвертого  созыва избрано 10  депутатов по 

одномандатным избирательным округам № 1-10 (список избранных 

депутатов прилагается). 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном сайте газеты «Наш 

Черемшан – Безнең Чирмешән» и разместить на сайте территориальной 

избирательной комиссии Черемшанского района  Республики Татарстан в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии 

Черемшанского района  

Республики  Татарстан   ___________ Р.И. Ахмадуллин 
           подпись              

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

Черемшанского района  

Республики  Татарстан   ____________ Н.Н. Севастьянова 
           подпись              

 

 

РЕСПУБЛИКАТАТАРСТАН 

 
        ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

    ЧЕРЕМШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

 
 ЧИРМЕШЭН МУНИЦИПАЛЬ 

                    РАЙОНЫ 

     ТЕРРИТОРИАЛЬ САЙЛАУ 

                КОМИССИЯСЕ 

 

 
 

           423100,с. ЧЕРЕМШАН, ул. Первомайская,27  

 

 

 тел./факс +7(84396) 2-53-07 
 

 
      423100, ЧИРМЕШӘН  ав., Беренче Май  урамы, 27.  

 



Приложение 

к решению территориальной избирательной 

комиссии Черемшанского района  

Республики Татарстан 

от 15 сентября 2020 года № 384 

 

 

 

Список избранных депутатов 

Совета Черемшанского сельского поселения  Черемшанского района Республики Татарстан 

четвертого  созыва 

 

 

Одномандатный избирательный округ № 1 

 

 Кваков Николай Леонидович  ,1977 года рождения; место жительства –Республика Татарстан , 

Черемшанский район, с. Старое Ильмово ; ГБУ “Черемшанский лесхоз”-директор; выдвинут:Региональное 

отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Татарстан. 

  

Одномандатный избирательный округ № 2 

 

 Островский Владимир Александрович, 1954года рождения; место жительства –Республика 

Татарстан , Черемшанский район, с. Черемшан;Государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение “Черемшанский аграрный техникум”-директор; самовыдвижение. 

 

Одномандатный избирательный округ № 3 

 Беззубова Татьяна Николаевна,  1972года рождения; место жительства –Республика Татарстан , 

Черемшанский район, с. Черемшан;АО “Татэнергосбыт-Бугульминское отделение”-начальник 

Черемшанского офиса; выдвинута:Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" в Черемшанском районе Республики Татарстан. 

  

Одномандатный избирательный округ № 4 

 

  Гатина Лилия Саубановна, 1984года рождения; место жительства –Республика Татарстан , 

Черемшанский район, с. Черемшан;ГУ УПФ в г.Альметьевск- руководитель клиентской службы в 

Черемшанском районе; выдвинута:Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" в Черемшанском районе Республики Татарстан. 

 

Одномандатный избирательный округ № 5 

 

           Шакиров Минсагит Закирович, 1948года рождения; место жительства –Республика Татарстан , 

Черемшанский район, с. Черемшан;Ассоциация “Совет муниципальных образований Республики 

Татарстан”-советник председателя; выдвинут:Местное отделение Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Черемшанском районе Республики Татарстан. 

 

Одномандатный избирательный округ № 6 

 

  Муртазин Фархад Асгатович, 1972года рождения; место жительства –Республика Татарстан , 

Черемшанский район, с. Черемшан;ООО “Щит”-директор; выдвинут:Местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Черемшанском районе Республики Татарстан. 

 

 

 

Одномандатный избирательный округ № 7 

  Муртазин Камил Шамилович, 1964года рождения; место жительства –Республика Татарстан , 

Черемшанский район, с. Черемшан;ГАУЗ “Черемшанская ЦРБ”-врач-стоматолог; выдвинут:Местное 

отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Черемшанском районе Республики 

Татарстан. 

 

 

 



2 

 

 

Одномандатный избирательный округ № 8 

 

  Мустафин Рустем Завдатович, 1969года рождения; место жительства –Республика Татарстан , 

Черемшанский район, с. Черемшан;ГБУ “Черемшанское районное государственное ветеринарное 

обьединение”-заместитель начальника; выдвинут:Местное отделение Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Черемшанском районе Республики Татарстан. 

 

 

Одномандатный избирательный округ № 9 

 

 Иляева Наталья Васильевна, 1971года рождения; место жительства –Республика Татарстан , 

Черемшанский район, с. Черемшан;МБУ ДО “Детская школа исскуств” Черемшанского муниципального 

района-директор; выдвинута:Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

в Черемшанском районе Республики Татарстан. 

 

Одномандатный избирательный округ № 10 

   

          

         Давлетшин Фердинат Мидхатович,  1960 года рождения; место жительства –Республика Татарстан, 

Алькеевский район с. Базарные Матаки; Глава Черемшанского муниципального района Республики 

Татарстан , Председатель Совета Черемшанского муниципального района Республики Татарстан; выдвинут: 

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Черемшанском районе 

Республики Татарстан. 

 

 

 

 


